江门市商务局文件

 - 1 -

江商务贸发〔2017〕12 号

江门市商务局关于组织企业参加2017
加拿大蒙特利尔国际家居设计展
（SIDIM Design show）的通知

各市、区商务主管部门，各有关企业：

为贯彻落实广东省关于加强与北美地区合作的工作部署，帮

助我市企业深入开拓北美市场和实现转型升级，我局将组织企业

参加 2017 加拿大蒙特利尔国际家居设计展（SIDIM Design show），

现将有关事项通知如下：

一、展会名称

2017 加拿大蒙特利尔国际家居设计展（SIDIM Design show）

二、展会时间

2017 年 5 月 4 日—6 日

 - 2 -

三、展会地点

加拿大蒙特利尔，高舍泰尔路 800 号，邦南万彻广场。

BONAVENTURE (BIG HALL)

800 De La Gauchetière Street West

四、主办单位

蒙特利尔 PID 展览公司

五、活动内容

（一）创意设计展示、交易、交流。

（二）创意产品评奖。

（三）展览后到加拿大、美国等北美地区进行创意设计学习

交流。

该展突出展示原创新产品，要求参展产品新颖有创意，不能

侵权，并准备推荐有创意的产品参与评奖活动。

六、参展费用

详见附件 1。

七、展会介绍

蒙特利尔国际家居设计展创建于 1989 年，是北美地区最负

盛名的交易会之一。超过 300 家精选的参展商，展出代表现代设

计、建筑需要的家居、商业、办公市场的产品。3 天的展期，将

会有超过 2 万个专业买家参观；超过 20 个研讨会、论坛让参展商

拓宽视野。

 - 3 -

蒙特利尔国际家居设计展历经 29 年发展，日益成为北美最吸

引世界各国企业家设计师参与展示产品和独创设计的重要展会。

每年的展会，不仅能吸引数百参展商家奉献新颖独创的各类产品，

而且展会所设的设计师创意大奖更吸引了全球富有创造激情和潜

力的众多设计师的参与和角逐，彰显了此展会在国际上独特的创

新和与众不同。正因为如此，展会每年吸引的观众和商家也与日

俱增。此外，近年来，主办方加强与全球发展最快的第二大经济

体中国的密切联系，以及在创意设计领域的全面合作，吸引了越

来越多的中国厂家前来参展，借助该展会平台大力开拓北美及南

美的市场。

九、合作伙伴

我局将委托江门市出口产品创意设计协会、江门国际商会具

体跟踪组展有关事宜。

十、相关扶持政策

符合条件的参展企业可以申请国家、省和市等扶持资金的资助。

十一、外事纪律

参展单位应组织参展人员进行出国前外事纪律、保密制度、

涉外礼仪、知识产权等方面的学习和培训，切实加强对出国人员

的管理，提高防范意识，确保参展人员的人身安全。

十二、报名方式

请各市、区商务主管部门积极发动属地企业参加。有意参加

的企业请于 2 月 28 日前填妥报名回执传真至招展联系人。由于展

位有限，我们将按照先到先得的原则安排展位。

 - 4 -

江门市出口产品创意设计协会

联系人：刘小姐，电话：6171798 ，传真：6171799。

江门国际商会

联系人：吴先生，电话：3380350，传真：3380016

江门市商务局贸易发展科

联系人：谭先生，电话：3507350， 传真：3501809。

特此通知

附件：

1．2017 加拿大蒙特利尔国际家居设计展参展费用预算表

2．2017 加拿大蒙特利尔国际家居设计展报名回执

江门市商务局

2017 年 2 月 6 日

公开方式：主动公开

 - 5 -

附件 1

2017 加拿大蒙特利尔国际家居设计展
参展费用预算表

金额单位：元

项目 单位 数量
金额

人民币
备注

摊位费 个 1 RMB45000 含摊位装修，公司及产品介绍，展架。

报名费 个  RMB 2000

签证费 人 1 待定 待定

人员费 人 1 待定 待定
 费

用

展品运输费

（海运）
M3 1 待定 待定

说明：1. 摊位费包括摊位的基本搭建费、场租费，及标准展具配置。

 2. 参展程序：请填写“参展申请表”盖章，传真到 0750-6171799

 - 6 -

附件 2

2017 加拿大蒙特利尔国际家居设计展
报名回执

填报单位:（盖章） 填报日期：201 年 月 日

展会名称

参展企业名称

企业英文名称

企业中文地址

企业网址

企业海关编码  上年度出口额(万美元)

联系人

办公电话

传真号码  邮政编码

手机号码

电子邮箱

参展标摊数 个（平方米）

参展人数  是否随团

参展主要商品：

（联系人：刘小姐，电话：6171798 ，传真：6171799。）